945

Luzice - Most - BéluSice,Odolice

L T 4

-
DOPRAVA
USTECKEHO
KRAJE

Plati od 14.12.2025 do 21.12.2026

VSechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo.

Linka €. 572545 Luzice - Most - Bélusice,Odolice

Vseobecné informace: 474 651 414, Centralni dispeéink DUK: 475 657 657, aktualni odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktualni poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; pfipominky a stiznosti: podnety@dopravauk.cz

PFepravu zaji$tuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o0., Revolu&ni 1082/8, 110 00 Praha 1, Nové Mésto, provozovna Usti nad Labem
&Na lince plati jednotny tarif a smluvni prepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

nejede 31.12.

Zéna ZASTAVKA PRACOVNI DNY
101 | 103 | 105 | 107 | 109 | 111 | 113 | 115 | 117 | 133 | 119 | 121 | 123 | 125 | 127 | 129 | 131 | 201 | 203 | 205 | 207 | 209
K K K K K K R R R R R R R R % | <*Ell | *EMl |otEd| et | 6t | et |eiHl
247 Luzice odj. | 4:28 6:17 7:08 10:27 12:33 13:38 | 14:33 | 15:33 17:39 19:33 9:28 | 13:28 | 15:28 | 18:28
247 Svingice,rozc.1.0 | | | | 12:35 13:40 | 14:35 | 15:35 17:41 19:35 | | | |
247 Svinéice,oto¢ka 4:32 6:21 7:12 10:31 ! ! ! ! ! ! 9:32 | 13:32| 15:32 | 18:32
201 Patokryje 4:37 6:26 717 10:36 12:38 13:43 | 14:38 | 15:38 17:44 19:38 9:37 | 13:37 | 15:37 | 18:37
201 Obrnice,Stérkovna 4:38 6:27 718 10:37 12:39 13:44 | 14:39 | 15:39 17:45 19:39 9:38 | 13:38 | 15:38 | 18:38
201 Ceské Zlatniky 4:39 ! ! 10:38 ! ! ! ! 17:46 ! 9:39 | 13:39| 15:39 | 18:39
201 Obrnice,$kola ! ! 7:23 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
201 Obrnice 4:41 6:29 ! 10:41 12:41 13:46 | 14:41| 15:41 17:48 19:41 9:41 | 13:41| 15:41| 18:41
201 Most,Rudolicka MUS a.s. prij. | 4:44 6:32 7:29 10:44 12:44 13:49 | 14:44 | 15:44 17:51 19:44 9:44 | 13:44 | 15:44 | 18:44
201 Most,Rudolicka MUS a.s. odj. | 4:45 | 5:45 | 6:33 | 7:16 | 7:30 | 8:45 | 10:45| 11:45| 12:45 13:50 | 14:45| 15:45| 16:45 | 17:52 19:45( 6:45 | 9:45 | 13:45| 15:45| 18:45
201 Most,nadrazi ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! |18:55) ! ! { { {
201 Most,Sever 4:46 | 5146 | 6:34 ! 7:31 | 8:46 | 10:46 | 11:46 | 12:46 13:51| 14:46 | 15:46 | 16:46 | 17:53 | 18:56 | 19:46 | 6:46 | 9:46 | 13:46 | 15:46 | 18:46
201 Most,Obchodni dim PRIOR 4:48 | 548 | 6:37 ! 7:34 | 8:49 | 10:49 | 11:49 | 12:49 13:54 | 14:49 | 15:49 | 16:49 | 17:55| 18:58 | 19:48| 6:48 | 9:48 | 13:48 | 15:48 | 18:48
201 Most,1.nam. 4:49 | 5149 | 6:39 ! 7:36 | 8:51 | 10:51| 11:51 | 12:51 13:56 | 14:51 | 15:51| 16:51 | 17:56 | 18:59 | 19:49| 6:49 | 9:49 | 13:49 | 15:49 | 18:49
201 Most,Cs.mladeze 4:51 | 551 | 6:41 ! 8:53 | 10:53 | 11:53 | 12:53 13:58 | 14:53 | 15:53 | 16:53 | 17:58 | 19:01 | 19:51| 6:51 | 9:51 | 13:51 | 15:51 | 18:51
201 Velebudice,rozc.0.5 4:52 | 5:52 | 6:42 ! 8:54 | 10:54 | 11:54 | 12:54 13:59 | 14:54 | 15:54 | 16:54 | 17:59 | 19:02 | 19:52| 6:52 | 9:52 | 13:52 | 15:52 | 18:52
201 Cepirohy,ZK 4:54 | 5:54 | 6:44 ! 8:56 | 10:56 | 11:56 | 12:56 14:01| 14:56 | 15:56 | 16:56 | 18:01 | 19:04 | 19:54 | 6:54 | 9:54 | 13:54 | 15:54 | 18:54
201 Cepirohy,Hrabak 4:55 | 5:55 | 6:45 ! 8:57 | 10:57 | 11:57 | 12:57 14:02 | 14:57 | 15:57 | 16:57 | 18:02 | 19:05 | 19:55| 6:55 | 9:55 | 13:55 | 15:55| 18:55
202 Havran ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! |18:05| | |19:58| 6:58 | 9:58 | 13:58 | 15:58 | 18:58
202 Nemilkov 4:58 | 5:58 | 6:48 ! 9:00 | 11:00 | 12:00 | 13:00 14:05| 15:00 | 16:00 | 17:00 | 18:08 | 19:08 | 20:00 | 7:00 | 10:01 | 14:01 | 16:01 | 19:00
202 Lignice,Kopored ! ! ! ! ! ! ! ! «14:08| { { { ! ! { { { ! ! !
202 Lisnice,rozc. 5:00 | 6:00 | 6:50 ! 9:02 | 11:02 | 12:02 | 13:02 14:10| 15:02 | 16:02 | 17:02 | 18:10 | 19:10 | 20:02| 7:02 | 10:03 | 14:03 | 16:03 | 19:02
242 Polerady 5:03 | 6:03 | 6:53 ! 9:05 | 11:05| 12:05 | 13:05 14:13| 15:05| 16:05| 17:05| 18:13 | 19:13 | 20:05| 7:05 | 10:06 | 14:06 | 16:06 | 19:05
243 Volevcice 5:06 | 6:06 | 6:56 ! 9:08 | 11:08 | 12:08 | 13:08 14:16 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:16 | 19:16 | 20:08 | 7:08 | 10:09 | 14:09 | 16:09 | 19:08
243 Vy$kov,Pogerady,Elna 5:09 | 6:09 ! ! ! ! ! ! 14:19| ) ! 17:11[18:19| } ! ! ! ! ! !
243 \olevdice,za kostelem 5:11 | 6:11 ! ! ! ! ! ! 14:21 ! ! 17:13 | 18:21 ! ! ! ! ! ! !
241 Beov 5:15 | 6:15 | 7:00 ! 9:12 | 11:12| 12:12| 13:12| 13:27 | 14:25| 15:12| 16:12| 17:17 | 18:25| 19:20 | 20:12| 7:12 | 10:13 | 14:13 | 16:13 | 19:12
245 Bélusice,Bedfichuv Svétec ! 13:31 15:16
245 Bélusice ! 13:32 15:17
245 Bélusice,Odolice,osada pFij. 7:31 13:35 15:20
Poznamky
| spoj zastavkou projizdi R jede v pracovnich dnech nejede 24.12. € spoj zastavuje jen pro vystupovani
! spoj jede po jiné trase ® jede v sobotu nejede 25.12.a 1.1.

Graf.: V101,v201



~

-
5 4 5 Bélusice,Odolice - Most - Luzice -@o u&ﬂ (4;) GSTECKEHO
\'l KRAJE
Plati od 14.12.2025 do 21.12.2026
Zéna ZASTAVKA PRACOVNI DNY
102 | 104 | 106 | 108 | 110 | 112 | 114 | 116 | 118 | 120 | 122 | 124 | 126 | 128 | 130 | 202 | 204 | 206 | 208 | 210
R < R < R < K < K < K < < | «Eil | «EHl |etEl| et | 6t ©t | et
245 Bélusice,Odolice,osada odj. 7:32 13:36 15:36
245 Bélusice 7:35 13:39 15:39
245 Bélusice,Bedfichuv Svétec 7:36 13:40 15:40
241 Becov 4:33 | 5:20 | 6:19 | 7:04 | 7:40 | 9:44 | 11:44 | 12:44 | 13:44 | 14:39 | 15:44| 16:45 | 17:40 | 18:40| 19:48| 4:31 | 7:46 | 11:42| 14:22| 16:42
243 Volevdice,za kostelem ! 5:23 | 6:22 ! ! ! ! ! ! [ 1442 } ! [ 17:43|18:43| ! ! ! ! !
243 Vyskov,Pocgerady,Elna ! 5:25 | 6:24 ! ! ! ! ! ! 14:44 ! ! 17:45| 18:45 ! ! ! ! ! !
243 Volevgice 4:35 | 5:28 | 6:27 | 7:07 | 7:43 | 9:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 14:47 | 15:47 | 16:48 | 17:48 | 18:48 | 19:50| 4:33 | 7:48 | 11:45| 14:25 | 16:45
242 Polerady 4:38 | 5:32 | 6:31 | 7:11 | 7:47 | 9:51 | 11:51| 12:51 | 13:51 | 14:51| 15:51 | 16:52| 17:52 | 18:52 | 19:53 | 4:36 | 7:51 | 11:49 | 14:29 | 16:49
202 LiSnice,rozc. 4:40 | 5:34 | 6:33 | 7:13 | 7:49 | 9:53 | 11:53 | 12:53 | 13:53 | 14:53 | 15:53 | 16:54 | 17:54 | 18:54 | 19:55| 4:38 | 7:53 | 11:51 | 14:31 | 16:51
202 Lisnice,Kopore¢ ! ! ! | 76| ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
202 Nemilkov 4:42 | 5:36 | 6:35 | 7:20 | 7:51 | 9:55 | 11:55 | 12:55 | 13:55 | 14:55 | 15:55 | 16:56 | 17:56 | 18:56 | 19:57 | 4:40 | 7:55 | 11:53 | 14:33 | 16:53
202 Havran ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! [17:59| !} ! | 4:42 | 7:57 | 11:56 | 14:36 | 16:56
201 Cepirohy,Hrabak 4:45 | 5:39 | 6:38 | 7:23 | 7:54 | 9:58 | 11:58 | 12:58 | 13:58 | 14:58 | 15:58 | 16:59 | 18:02 | 18:59 | 20:00 | 4:45 | 8:00 | 11:59 | 14:39 | 16:59
201 Cepirohy,ZK 4:46 | 5:40 | 6:39 | 7:24 | 7:55 | 9:59 | 11:59| 12:59 | 13:59 | 14:59 | 15:59 | 17:00 | 18:03 | 19:00 | 20:01| 4:46 | 8:01 | 12:00 | 14:40| 17:00
201 Velebudice,rozc.0.5 4:47 | 5:41 | 6:40 | 7:25 | 7:56 | 10:00| 12:00 | 13:00 | 14:00 | 15:00 | 16:00 | 17:01 | 18:04 | 19:01 | 20:02| 4:47 | 8:02 | 12:01 | 14:41 | 17:01
201 Most,Cs.mladeze 4:49 | 5:43 | 6:42 | 7:27 | 7:58 | 10:02 | 12:02| 13:02 | 14:02 | 15:02| 16:02 | 17:03 | 18:06 | 19:03 | 20:04 | 4:49 | 8:04 | 12:03 | 14:43 | 17:03
201 Most,1.nam. 4:51 | 5:45 | 6:44 | «7:29| 8:00 | 10:04 | 12:04 | 13:04 | 14:04 | 15:04 | 16:04 | 17:05 | 18:08 | 19:05 | 20:06 | 4:51 | 8:06 | 12:05| 14:45| 17:05
201 Most,Obchodni dim PRIOR 4:52 | 5:46 | 6:46 ! 8:02 | 10:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06 | 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:09 | 19:06 | 20:07 | 4:52 | 8:07 | 12:06 | 14:46 | 17:06
201 Most,Specialni 3kola ! ! ! | 732 ) ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
201 Most,Sukova blok 508 ! ! ! | 734 )} ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
201 Most,Sever 4:54 | 5:48 | 6:48 | 7:36 | 8:04 | 10:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:11 | 19:08 | 20:09 | 4:54 | 8:09 | 12:08 | 14:48 | 17:08
201 Most,Rudolicka MUS a.s. pFij. | 4:56 | 5:50 | 6:50 | 7:38 | 8:06 | 10:10| 12:10 | 13:10| 14:10 | 15:10 | 16:10 | 17:10 | 18:13| 19:10 | 20:10| 4:55 | 8:10 | 12:10| 14:50 | 17:10
201 Most,Rudolicka MUS a.s. odj. 5:51 | 6:51 10:11 | 12:11 | 13:11 | 14:11 | 15:11 17:11 19:11 8:11 | 12:11 ] 14:51 | 17:11
201 Obrnice 5:54 | 6:54 10:14 | 12:14 ! ! ! 17:14 19:14 8:14 | 12:14 | 14:54 | 17:14
201 Obrnice,$kola ! ! ! ! |13:15|14:15|15:15 ! ! ! ! ! !
201 Ceské Zlatniky ! ! 10:17 ! ! ! ! 17:16 ! 8:16 | 12:16| 14:56 | 17:16
201 Obrnice,$térkovna 5:55 | 6:56 10:18 | 12:16 | 13:17 | 14:17 | 15:17 17:17 19:15 8:17 | 12:17 | 14:57 | 17:17
201 Patokryje 5:57 | 6:58 10:20 | 12:18 | 13:19 | 14:19 | 15:19 17:19 19:17 8:19 | 12:19| 14:59 | 17:19
247 Svincice,otocka 6:01 ! ! 12:22 1 13:23 | 14:23 | 15:23 17:23 19:21 8:23 | 12:23 | 15:03 | 17:23
247 Svingice,rozc.1.0 | | 7:01 10:223| | | | | | | | | | |
247 Luzice pfij. 6:05 | 7:03 10:25|12:26 | 13:27 | 14:27 | 15:27 17:27 19:25 8:27 | 12:27|15:07 | 17:27
Poznamky
| spoj zastavkou projizdi R jede v pracovnich dnech nejede 24.12. ¢ spoj zastavuje jen pro vystupovani
! spoj jede po jiné trase ® jede v sobotu B nejede 25.12.a 1.1.
V8echny spoje zaijistuje nizkopodlazni vozidlo. t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky nejede 31.12.
Linka ¢. 572545 BélusSice,Odolice - Most - Luzice ]
VsSeobecné informace: 474 651 414, Centralni dispecink DUK: 475 657 657, aktualni odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktualni poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; pfipominky a stiznosti: podnety@dopravauk.cz .
Prepravu zajistuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluéni 1082/{3, 110 00 Praha 1, Nové Mésto, provozovna Usti nad Labem
\Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.: V101,v201



